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KÄYTTÖOPAS LED liiketunnistinvalo GP2
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Turvallisuusohjeet

- Laitteen asiaton käyttö voi aiheuttaa vahinkoa käyttäjälle
- Älä upota valaisinta nesteeseen
- Älä muuntele laitetta
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Ominaisuudet

- Valonlähde 2 kpl 1W LED-valo 
- Toimii 4 kpl AA-paristolla
- IPX4 säänkestävä standardi
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ASENNUS
Poistaaksesi seinäkiinnityslevyn, löysää johtolaatikon alapuolella sijaitsevaa ruuvia.
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Poista seinälevy vetämällä alareunasta, jolloin levy irtoaa valaisimesta.

Voit käyttää seinälevyä sapluunana. Poraa reiät ja asenna  niihin proput. 
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Kiinnitä seinälevy seinään mukana tulevilla ruuveilla. 

Laita valaisimeen 4 kpl AA-paristoja, tarkista niiden oikeat suunnat. 

Kiinnitä valaisin seinälevyyn ja varmista, että säänkestävä tiiviste on käytössä.

Kiristä kiinnitysruuvi loppuun asti.
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ASENNUS JA KÄYTTÖ

Sisäänrakennettu hämärätunnistin estää valaisimen käynnistymisen päivällä. Tunnistimen herkkyyttä voi säätää kiertämällä säätönuppia. Kiertämällä nuppia myötäpäivään kohti aurinko-symbolia vähentää valonherkkyyttä ja mahdollistaa turvavalon syttymisen silloin kun ulkona on vielä valoisaa. Kiertämällä nuppia vastapäivään kuunsirppi-symbolia kohti lisäät valonherkkyyttä jolloin turvavalo syttyy ainoastaan pimeällä. Asettamalla nupin johonkin näiden välille, saa anturin herkkyyden säädettyä vastaamaan ulkovalaistusta jolloin anturi käynnistyy toimimaan eri valotasoilla. 

Liiketunnistinta voi säätää valaisimen oikeanpuoleisesta nupista. Asetuksia on 3:
10S: Valo syttyy noin 10s ajaksi kun havaitaan liikettä
10S flash:  Valo välähtelee kun havaitaan liikettä ja välähtelee niin kauan kuin liikettä havaitaan. Välähtelevä valo kiinnittää enemmän huomiota ja on siten esim. naapureiden helpommin havaittavissa. 
OFF: Valaisin ei ole käytössä
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Tunnistin käyttää passiivista infrapunateknologiaa havaitsemaan liikkuvien vartaloiden lämpösäteilyä. Liiketunnistimen maksimihavaintoalue on 3m etäisyys 140° ja 12m etäisyys 90°.
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Kohdevalojen säätäminen
Säätääksesi valoja pystysuunnassa väännä niitä ylös- tai alaspäin. Säätääksesi valoja sivuttaissuunnassa väännä oikealle tai vasemmalle. 
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Hoito ja puhdistus

Puhdista valaisin tarvittaessa pyyhkimällä sitä pehmeällä, kostutetulla liinalla. Älä käytä hankaavia puhdistusaineita. 
Poista valaisimesta paristot jos laitetta ei käytetä pitkään aikaan. Vuotava paristo voi vahingoittaa valaisinta.
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Älä laita käytettyjä paristoja tavanomaisen kotitalousjätteen joukkoon vaan vie niille tarkoitettuun keräyspisteeseen. Käytetyt sähkölaitteet tulee myös hävittää asianmukaisesti. 
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Tekniset tiedot

Virtalähde: 4 x 1.5V AA-paristo
Havaintoalue: Vaakatasossa 140°, noin 3m etäisyydelle, vaakatasossa 90°, noin 12m etäisyydelle
IPX4 säänkestävä (ulkokäyttöön soveltuva)


